Die Kooperationspartner Gemeinde Meggenhofen und Pfarre Meggenhofen stellen die Veranstaltungsräumlichkeiten zu nachstehenden Tarifen zur Verfügung:





	bis 5 Stunden*	über 5 Stunden
großer Saal inkl. Foyer (240 m²)	€ 360	€ 600
mittlerer Saal inkl. Foyer (157 m²)	€ 240	€ 400
kleiner Saal inkl. Foyer (81 m²)	€ 120	€ 200
nur Foyer	€ 60	€ 100
Aufpreis für Schank und Cateringküche	€ 90	€ 150
Aufpreis Tonanlage	€ 30	€ 50
Aufpreis Lichtanlage	€ 30	€ 50
Presshaus (100 m²)	€ 120	€ 200

- einschl. Vor- und Nachbereitungsarbeiten. Preise gültig ab: 01. 06. 2013
- Bei mehrtätigen Veranstaltungen wird der Tarif im Einzelfall festgelegt.
- Die Vor- und Nachbereitungsarbeiten für die Veranstaltung (u.a. Stellen von Sessel und Tischen, Bühnenaufbau, etc.) sind grundsätzlich vom Veranstalter durchzuführen. Gegen gesondertes Entgelt übernimmt der Vermieter die Vor- und Nachbereitungsarbeiten sowie die Betreuung der Licht- und Tontechnik.
- Die gemieteten Räume sind unmittelbar nach der Veranstaltung bzw. zum vereinbarten Zeitpunkt zu räumen und im besenreinen sowie ordentlichem Zustand zu übergeben. Die Endreinigung wird vom Vermieter durchgeführt. Die Kosten hierfür sind in den einzelnen Mietsätzen eingerechnet.











Meggenhofen

Hofbaursaal Presshaus



Gemeinde- und Pfarrzentrum Am Dorfplatz 1-3 4714 Meggenhofen

Telefon: +43(0)7247 7110 Telefax: +43(0)7247/7110-4 E-Mail: gemeinde@meggenhofen.ooe.gv.at

Öffnungszeiten:

Montag bis Freitag 7 Uhr bis 12 Uhr Dienstag und Donnerstag 13 Uhr bis 18 Uhr

















Großer Saal (LxB 20 m x 12 m / 240 m²)

Theaterbestuhlung bis zu 270 Personen Tischbestuhlung bis zu 200 Personen

Mittlerer Saal (157 m²):

Theaterbestuhlung bis zu 180 Personen Tischbestuhlung bis zu 140 Personen

Kleiner Saal (81 m²):

Theaterbestuhlung bis zu 90 Personen Tischbestuhlung bis zu 60 Personen

Presshaus (100 m²):

Theaterbestuhlung bis zu 150 Personen Tischbestuhlung bis zu 100 Personen

Ausstattung: klimatisierter Veranstaltungssaal, mobile Bühnenelemente, Audio-, Video-, Telefon- und Internetanschluss, Beamer, Mikrofone (Funk-Headset), Rednerpult, Bar & Catering-Küche mit Kühlanlagen, Foyer, Stehtische

Ausstattung: Cateringküche, Stehtische